Директору департамента

 имущественных отношений
администрации г.Сочи

Рябцеву Р.А.
__________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу Вас переоформить в соответствии со ст.20,22,36 ЗК РФ и ст.3 ФЗ «О введение в действие земельного кодекса» и в порядке, предусмотренном постановлением Главы г.Сочи от 23.04.2002 г. № 246, право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком на право аренды на 49 лет на земельный участок площадью________________ кв.м. по адресу ____________________________________________________________________ ранее предоставленного в постоянное (бессрочное ) пользование в соответствии с постановлением _______________________________ от______________ №______ и государственного акта рег.№ _____________________.
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок, кадастровая выписка (копии).

2. Правоустанавливающие и правоудостоверяющие документы на объекты недвижимости, расположенные земельном участке (копии).

3. Технический паспорт БТИ на объекты недвижимости, расположенные на данном земельном участке (копия).

4. Свидетельство о постановке юридического лица (предпринимателя) на налоговый учет (копия).

5. Справка  налоговой инспекции о полноте и своевременности уплаты налогов.

6. Свидетельство о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.

7. Учредительные документы юридического лица (копии).

8. Справка статистического управления о присвоении кодов (копия).

9. Документы, подтверждающие полномочия руководителя, юридического лица (копии).

10. Банковские реквизиты юридического лица.

11. Копия документа, удостоверяющего личность.

12. Доверенность, если с заявлением обращается доверенное лицо

13.  План проектных границ (графический материал).
Число                                                                                         Подпись